

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS MATARAM

II. Majapatia No. 62 Telp. 631166, 653007. Fax. (0570) 656041 Maiaran

LEMBAR DISPOSISI

Tel icrima: 20-1-1	2	Na.surat : 364	7/14c/17
P : Penting Tgl. Surat S : Segera No. surat	18 Mile 2017		
B : Biesa Hal kode	mehan 8k. nelitian ga tahun 20	him Veljour	unan
	tamny 120	/	
1			
20/5-12 H. BA	Kepada Repada	।ऽतं वेदगडुया सा <u>ख</u> ेद	Dari Parai
Ath.	WRY	8	PH
245/17 18. 1	Calou UHTCHM	8	BUK S,
27/5 417	rascible 412	8	UHIT E
24/5/17 /18.	Pak vonan	8	56 R

Petuniuk kelom işi :

- !. Mohon pendapat
- 2. Mohon keputusan
- 3. Untuk meklam
- 4. Bicarakan
- 5. Teliti ikus perkembangan
- 6. Unuk potación
- 7. Siapkan tonsep
- S. Untuk diproses sessusi dengan aturan yang beriaks
- 9. Seieszikan sesuaikan dengan penthikaraan
- 10. Edarkan sandakan
- II. Haran bekeldi seye





KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS MATARAM

FAKULTAS KEDOKTERAN

Jl. Pendidikan 37 Telp. (0370) 640874 Fax. 641717 Mataram 83125 – NTB e-mail: pspd unram@yahoo.com

Nomor Hal : 164/UN18.8/DT/2017

15 Mei 2017

: Mohon SK Tim Validasi Hasil Penelitian Fakultas Kedokteran Unram Tahun 2017

Yth. Rektor Universitas Mataram Mataram

Dalam rangka pengusulan angka kredit dosen dan untuk memvalidasi hasil penelitian Dosen Fakultas Kedokteran Unram perlu mengangkat Tim Validasi Hasil Penelitian Dosen Fakultas Kedokteran Unram, bersama ini kami sampaikan nama-nama Tim validasi dimaksud yaitu:

No	Nama	Jabatan
1	dr. Hamsu Kadriyan, Sp.THT., M.Kes.	Ketua
2	dr. Yunita Sabrina, M.Sc., Ph.D	Sekretaris
3	dr. Ima Arum Lestarini, Sp.PK., M.Si.Med.,	Anggota
4	dr. Arfi Syamsun, Sp.KF., M.Si.Med	Anggota
5	dr. Herpan Syafii Harahap, M. Biomed., Sp.S	Anggota

Terkait dengan hal tersebut di atas, mohon Bapak Rektor berkenan menerbitkan surat keputusan tentang Pengangkatan Tim Validasi hasil Penelitian Dosen Fakultas Kedokteran Unram mulai 3 Januari s.d. 31 Desemver 2017 sumber dana dari DIPA BLU Fakultas Kedokteran Unram Tahun 2017.

Atas perhatian dan perkenannya disampaikan terima kasih.

Dekan,

dr. Hamsu Kadriyan, Sp.THT.,M.Kes. NIP. 19730525 200112 1 001



KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS MATARAM

Jalan Majapahit No. 62 Mataram, Nusa Tenggara Barat 83125 Telp. (0370) 633007,633116 Fax. (0370) 636041

Laman: www.unram.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MATARAM NOMOR 4092/UN18/HK/2017

TENTANG

PENGANGKATAN TIM VALIDASI HASIL PENELITIAN DOSEN PADA FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS MATARAM TAHUN 2017

REKTOR UNIVERSITAS MATARAM,

- bahwa dalam rangka menunjang kelancaran pelaksanaan kegiatan Validasi Hasil Penelitian Dosen pada Fakultas Kedokteran Universitas Mataram Tahun 2017, maka perlu mengangkat Tim tersebut;
- b. bahwa berdasarkan Surat Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Mataram Nomor 1684/UN18.8/HK/2017 tanggal 15 Mei 2017 perihal mohon diterbitkan Surat Keputusan Rektor Universitas Mataram tentang Pengangkatan Tim Validasi Hasil Penelitian Dosen pada Fakultas Kedokteran Universitas Mataram Tahun 2017 tersebut memenuhi persyaratan yang telah ditentukan;
- bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan dengan Surat Keputusan Rektor Universitas Mataram;

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 78 Tambahan Lembaran Negara 4301);
- Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan tinggi (Lembar Negara Republik Indonesia tahun 2012 Nomor.158 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
- Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 257 Tahun 1963 tentang Pendirian Universitas Negeri di Mataram;
- Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaran Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
- 5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 49 tahun 2014 tentang Standar Nasional Pendidikan;
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 116/2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mataram;
- 7. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor 088/0/2003 tentang Statuta Universitas Mataram;
- 8. Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 224/KMK.05/2012 tentang Penetapan Universitas Mataram Pada Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan sebagai Instansi Pemerintah yang Menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum:
- Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 386/MPK.A4/KP/2013 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Mataram periode tahun 2013-2017;
- Surat Keputusan Rektor Universitas Mataram Nomor 10146/H18/HK/2007 tentang Pembentukan Fakultas Kedokteran Universitas Mataram;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

E KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MATARAM TENTANG PENGANGKATAN TIM VALIDASI HASIL PENELITIAN DOSEN PADA FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS MATARAM TAHUN 2017.

KESATU

Mengangkat Saudara-saudara sebagai Tim Validasi Hasil Penelitian Dosen pada Fakultas Kedokteran Universitas Mataram Tahun 2017 adalah sebagaimana tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini.

KEDUA

Biaya yang timbul atas diterbitkan surat keputusan ini dibebankan pada DIPA BLU Fakultas Kedokteran Universitas Mataram Tahun Anggaran 2017.

KETIGA

Keputusan Rektor Universitas Mataram ini mulai berlaku pada tanggal 3 Januari sampai dengan 31 Desember 2017, apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Mataram pada tanggal 27 Mei 2017

REKTOR UNIVERSITAS MATARAM,

SUNARPI NIP. 196208041986091001 LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MATARAM NOMOR 4092/UN18/HK/2017 TANGGAL 27 MEI 2017 TENTANG PENGANGKATAN TIM VALIDASI HASIL . DOSEN PADA **FAKULTAS** PENELITIAN KEDOKTERAN UNIVERSITAS MATARAM TAHUN 2017.

NO	NAMA	JABATAN
1	dr. Hamsu Kadriyan, Sp.THT., M.Kes	Ketua
2	dr. Yunita Sabrina, M.Sc., Ph.D.	Sekretaris
3	dr. Ima Arum Lestarini, Sp.PK., M.Si.Med.,	Anggota
4	dr. Arfi Syamsun, Sp.KF., M.Si.Med.	Anggota
5	dr. Herpan Syafii Harahap, M.Biomed., Sp.S.	Anggota

Ditetapkan di Mataram

REKTOR UNIVERSITAS MATARAM,

SUNARPI

SUNARPI NIP. 196208041916091001